UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       Hà Nam, ngày         tháng         năm

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tổ chức sát hạch lái xe tháng 5/2021

 Căn cứ Công văn số 1017/UBND-KGVX ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo tạm dừng tổ chức các kỳ sát

hạch lái xe ô tô, mô tô tháng 5/2021 (tại Thông báo số 572/TB-SGTVT ngày

23/4/2021, Thông báo số 573/TB-SGTVT ngày 23/4/2021). Lịch sát hạch mới

sẽ thông báo sau.

Đề nghị các Cơ sở đào tạo lái xe phối hợp với phòng Quản lý Vận tải –

PTNL; các Trung tâm sát hạch lái xe sắp xếp, điều chỉnh lại lịch sát hạch đã

đăng ký và thông báo cho các học viên biết thực hiện./.

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Các Cơ sở đào tạo, TTSH lái xe ;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, VTPTNL.

		2021-05-04T10:28:21+0700

		2021-05-04T14:19:52+0700

		2021-05-04T14:28:05+0700

		2021-05-04T14:28:05+0700

		2021-05-04T14:28:05+0700

		2021-05-04T14:28:05+0700

		2021-05-04T14:28:05+0700